令和３年４月

各位

株式会社太平洋シルバーサービス

代表取締役社長  奥 谷 直 澄

弊社指定居宅介護支援事業所 閉鎖のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび諸般の事情により、令和３年３月３１日をもちまして、弊社指定居宅介護支援事業所の

業務を終了いたしましたので、お知らせいたします。

事業所開設以来２１年間に亘り、ご支援ご協力を賜りました皆様、ならびに当事業所をご利用

いただいた皆様に心より感謝申し上げます。

敬具

≪お問合せ先≫

株式会社太平洋シルバーサービス

本社 サービス統括部 電話０４２２－３４－１６４５